
АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 г. № 04
п. Сибирский

Об утративших силу нормативно-правовых актов

В соответствии с Бюджетным кодексом, требованиями федерального стандарта от 
27.02.2020 №208 и Уставом муниципального образования Сибирский сельсовет.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу постановления:
2. - № 36а от 04.09.2020 г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 

финансового аудита в муниципальном образовании Сибирский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края;
- № 38а от 12.10.2020 г. «О внесении изменений в Постановление от 04.09.2020 № 

36а «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля 
и внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 
муниципальном образовании Сибирский сельсовет Первомайского района 
Алтайского края»;
- № 366 от 05.09.2020 г. «О порядке осуществления администрацией Сибирского 
сельсовета полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, 
контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд, а также согласования возможности заключения (заключения) контракта с 
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем (утвержденный 
постановлением администрации Сибирского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края»;
- № 31а от 18.06.2021 г. «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля».

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленным Уставом 
муниципального образования Сибирский сельсовет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Сибирского сельсовета М.В.Захарьева


